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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Manajemen Perbankan (2 sks) Ruang :
Kode : EBM604 Kelas : EU001 Dosen : JUL AIDIL FADLI , S.E, B.B.A.(Hons), M.Sc
Prodi : Manajemen Semester : 6

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Senin

22-3-21
13:00-
14:40

Senin
22-3-21

13:00-
14:40 KONSEP DASAR BANK UMUM
 0    

2
Senin

29-3-21
13:00-
14:40

Senin
29-3-21

13:00-
14:40 1.	Neraca
2.	Laporan Laba/Rugi
3.	Informasi ”Off Balance Sheet”
4.	Tingkat Kolektibilitas Kredit.
 55    

3
Senin
5-4-21

13:00-
14:40

Senin
5-4-21

13:00-
14:40 RISK DAN RETURN PERBANKAN
 0    

4
Senin

12-4-21
13:00-
14:40

Senin
12-4-21

13:00-
14:40 KINERJA KEUANGAN BANK
 53    

5
Senin

19-4-21
13:00-
14:40

Senin
19-4-21

13:00-
14:40 PENGUKURAN TINGKAT BUNGA BANK
 49    

6
Senin

26-4-21
13:00-
14:40

Senin
26-4-21

13:00-
14:40 TEKNIK MANAJEMEN AKTIVA-PASIVA DAN HEDGING TERHADAP RISIKO
 55    

7
Senin
3-5-21

13:00-
14:40

Senin
3-5-21

13:00-
14:40 ARBITRASE DAN PARITAS SUKU BUNGA
 46    
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NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Senin
7-6-21

13:00-
14:40

Senin
7-6-21

13:00-
14:40 TEKNIK MANAJEMEN AKTIVA-PASIVA DAN HEDGING TERHADAP RISIKO
 55    

9
Senin

14-6-21
13:00-
14:40

Senin
14-6-21

13:00-
14:40 MANAJEMEN SUMBER DANA BANK
 52    

10
Senin

21-6-21
13:00-
14:40

Senin
21-6-21

13:00-
14:40 MANAJEMEN SUMBER DANA BANK
 55    

11
Senin

28-6-21
13:00-
14:40

Senin
28-6-21

13:00-
14:40 KREDIT PERBANKAN (1)
 44    

12
Senin
5-7-21

13:00-
14:40

Senin
5-7-21

13:00-
14:40 KREDIT PERBANKAN (2)
 54    

13
Senin

12-7-21
13:00-
14:40

Senin
12-7-21

13:00-
14:40 KREDIT BANK (3)
 48    

14
Senin

19-7-21
13:00-
14:40

Senin
19-7-21

13:00-
14:40 MANAJEMEN PERBANKAN GLOBAL 54    
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2020 - 2021

Kode : EBM604 Kelas : EU001 Dosen : JUL AIDIL FADLI , S.E, B.B.A.(Hons),
M.Sc

Matakuliah : Manajemen Perbankan  
Prodi : Manajemen  

No N I M Nama Mahasiswa UTS tugasonline quizonline
Ujian
Akhir

Semester NA Nilai Akhir

35 % 20 % 10 % 35 % Angka Huruf
1 20170101043 Adi Saputra 75 46,29 7,14 83 65,27 2,70 B-
2 20170101137 Febri Dwi Haryati 11,14 15,71 3,8 0,00 E
3 20170101193 Muhamad Rizal 83 11 15,71 32,82 0,00 E
4 20170101222 Ihsanudin 0 0 0,00 E
5 20180101002 Bonifasius Yulian Firmansyah 88 82 98,57 82 85,76 4,00 A
6 20180101004 Gigieh Giri Putra Prianika 87 83 87,14 79 83,41 4,00 A
7 20180101005 Hilda Bernika Ningrum 85 82,71 90 78 82,59 4,00 A
8 20180101006 Rian Sanjaya 80 81,71 87,14 83 82,11 4,00 A
9 20180101007 Siti Zakiyatul Miskiyyah 84 70,57 82,86 80 79,8 3,70 A-

10 20180101008 Artika 86 81,71 92,86 75 81,98 4,00 A
11 20180101010 Frans Jaya 83 80,71 48,57 74 75,95 3,30 B+
12 20180101011 Novitasari 78 81,86 90 77 79,62 3,70 A-
13 20180101012 Ikmal Anis Makhshusho 83 81,29 91,43 77 81,4 4,00 A
14 20180101014 Shyeren Santoso 11 24,29 4,63 0,00 E
15 20180101015 Ade Syilvianita 95 82,71 91,43 78 86,24 4,00 A
16 20180101019 Nizar Rahmansyah 83 81,14 80 76 79,88 3,70 A-
17 20180101021 Chaerani Miranda 88 82 92,86 77 83,44 4,00 A
18 20180101026 Annisa Putri 86 81,86 87,14 75 81,44 4,00 A
19 20180101027 Vioni Firda Agnestya 82 83,29 98,57 78 82,52 4,00 A
20 20180101029 Suci Pradita 85 82 88,57 79 82,66 4,00 A
21 20180101032 Erine Karuniawati 72 70,71 47,14 79 71,71 3,00 B
22 20180101036 Fitri Rahmawati Ramadhan 84 81,71 81,43 77 80,84 4,00 A
23 20180101052 Icha Kiki Anggraini 80 82 91,43 81 81,89 4,00 A
24 20180101054 Erian Dwi Purnama 79 58,14 64,29 78 73,01 3,00 B
25 20180101056 Salim 84 81,71 82,86 74 79,93 3,70 A-
26 20180101058 Fahrezza Andhika Nugraha 82 81,71 70 79 79,69 3,70 A-
27 20180101064 Mirza Zulbajadain 82 81,86 60 66 74,17 3,30 B+
28 20180101066 Sholekhatun Nisa 60 46,71 77,14 38,06 0,00 E
29 20180101074 Netta Afifah Damayanti 76 81,71 90 77 78,89 3,70 A-
30 20180101086 Feri Irawan 81,71 62,86 60 43,63 0,00 E
31 20180101087 Juliano Suwandi 60 81,57 84,29 70 70,24 3,00 B
32 20180101091 Ronald Renalta 69 70,43 60 59 64,89 2,30 C+
33 20180101095 Salsabila 80 79,43 47,14 55 67,85 2,70 B-
34 20180101104 Harry Priyo Wicaksono 85 82,29 95,71 76 82,38 4,00 A
35 20180101117 Rizky Indrawan 84 81,86 80 76 80,37 4,00 A
36 20180101118 Mohammad Reza 74 81,86 82,86 79 78,21 3,70 A-
37 20180101124 Siti Sarah 80 70,43 38,57 77 72,89 3,00 B
38 20180101128 Feren Aprilia Asri 80 82,29 75,71 79 79,68 3,70 A-
39 20180101129 Putri Pricilia Santoso 70 81,71 42,86 77 72,08 3,00 B
40 20180101130 Rido Satria Ramadeni 86 81,71 77,14 77 81,11 4,00 A
41 20180101134 Ayunda Aprillia Candra Dewi 62 69,29 22,86 70 62,34 2,30 C+
42 20180101209 Melliyana Anggraeni 83 81,71 88,57 76 80,85 4,00 A
43 20180101210 May Sela Rahmawati 84 82 80 75 80,05 4,00 A
44 20180101211 Cristofer Ewaldo Prima Putra 85 70,29 92,86 83 82,14 4,00 A
45 20180101212 Dika Ajy Nugraha 78 81,71 85,71 69 76,36 3,30 B+
46 20180101261 Apolonaris Jempa 84 35,71 65,71 78 70,41 3,00 B
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2020 - 2021

Kode : EBM604 Kelas : EU001 Dosen : JUL AIDIL FADLI , S.E, B.B.A.(Hons),
M.Sc

Matakuliah : Manajemen Perbankan  
Prodi : Manajemen  

No N I M Nama Mahasiswa UTS tugasonline quizonline
Ujian
Akhir

Semester NA Nilai Akhir

35 % 20 % 10 % 35 % Angka Huruf
47 20180101264 Salsabil 89 79,43 91,43 73 81,73 4,00 A
48 20180101265 Galih Khairunnisa Fajrina 80 82,71 92,86 79 81,48 4,00 A
49 20180101268 Tegar Mulya Aji R 89 81,86 88,57 73 81,93 4,00 A
50 20180101276 Allissa Putri Priatna 85 81,71 87,14 78 82,11 4,00 A
51 20180101278 Dendy Diantana 82 82,29 97,14 76 81,47 4,00 A
52 20180101286 Intan Kamila 88 82 44,29 80 79,63 3,70 A-
53 20180101299 Tri Wahyuningsih 80 81,71 84,29 76 79,37 3,70 A-
54 20180101332 Cindy Vernanda Firdaus 84 81,86 65,71 84 81,74 4,00 A
55 20180101333 Annida Ningrum Bintoro 77 80,57 80 78 78,36 3,70 A-
56 20180101334 Cindy Widya Astuti 82 81,57 90 83 83,06 4,00 A
57 20180101335 Julia Diyanti 87 81,86 68,57 78 80,98 4,00 A
58 20180101451 Hani Wulan Dhari 72 81,57 87,14 78 77,53 3,70 A-
59 20180101530 Rehulina 0 7,14 0,71 0,00 E
60 20190101661 Silvia Nursoleha Putri Amir 80 82,14 78,57 78 79,59 3,70 A-

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan.
Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. Ir. ROJUANIAH , MM. JUL AIDIL FADLI , S.E, B.B.A.(Hons), M.Sc
NIP. 194090027 NIP. 7779

6 November 2021
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SEMESTER : Semester Genap 2020 - 2021
Nama Mata Kuliah : Manajemen Perbankan Dosen : JUL AIDIL FADLI , S.E, B.B.A.(Hons), M.Sc (7779)
Kode MK dan Seksi : EBM604 (EU001)
Jadwal dan Ruang : Senin, 13:00 - 14:40 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

22

Mar

29

Mar

05

Apr

12

Apr

19

Apr

26

Apr

03

Mei

07

Jun

14

Jun

21

Jun

28

Jun

05

Jul

12

Jul

19

Jul

1. ADI SAPUTRA 20170101043 A H A H H H H H H A H H H A
2. FEBRI DWI HARYATI 20170101137 A A H H A A A A A H A A A A
3. MUHAMAD RIZAL 20170101193 A H A A A A A A A A A A A A
4. IHSANUDIN 20170101222 A A A A A A A A A A A A A A
5. BONIFASIUS YULIAN FIRMANSYAH 20180101002 H H H H H H H H H H H H H H
6. GIGIEH GIRI PUTRA PRIANIKA 20180101004 H H H H H H H H H H H H H H
7. HILDA BERNIKA NINGRUM 20180101005 H H H H H H H H H H H H H H
8. RIAN SANJAYA 20180101006 H H H H H H H H H H H H H H
9. SITI ZAKIYATUL MISKIYYAH 20180101007 A H H H H H H H H H H H H H
10. ARTIKA 20180101008 H H H H H H A H H H H H H H
11. FRANS JAYA 20180101010 A H H H H H H H H H H H H H
12. NOVITASARI 20180101011 H H H H H H H H H H H H H H
13. IKMAL ANIS MAKHSHUSHO 20180101012 H H H H H H H H H H H H H H
14. SHYEREN SANTOSO 20180101014 H H H A A A A A A A A A A A
15. ADE SYILVIANITA 20180101015 H H H H H H H H H H H H H H
16. NIZAR RAHMANSYAH 20180101019 A H H H H H H H H H H H H H
17. CHAERANI MIRANDA 20180101021 H H H H H H H H H H H H H H
18. ANNISA PUTRI 20180101026 H H H H H H H H H H H H A H
19. VIONI FIRDA AGNESTYA 20180101027 H H H H H H H H H H H H H H
20. SUCI PRADITA 20180101029 H H H H H H H H H H H H H H
21. ERINE KARUNIAWATI 20180101032 A A H H A H A H H H A H A H
22. FITRI RAHMAWATI RAMADHAN 20180101036 H H H H H H H H H H H H H H
23. ICHA KIKI ANGGRAINI 20180101052 H H H H H H H H H H H H H H
24. ERIAN DWI PURNAMA 20180101054 H H H H H H H H H H H H H H
25. SALIM 20180101056 A H H H H H H H H H H H H H
26. FAHREZZA ANDHIKA NUGRAHA 20180101058 H H H H H H H H H H A H A H
27. MIRZA ZULBAJADAIN 20180101064 H H H H A H H H H H A H H H
28. SHOLEKHATUN NISA 20180101066 A H A A A H A H A H A H H H
29. NETTA AFIFAH DAMAYANTI 20180101074 A H H H H H H H H H H H H H
30. FERI IRAWAN 20180101086 A H A H H H A H A H H H A H
31. JULIANO SUWANDI 20180101087 H H H H H H H H H H H H H H
32. RONALD RENALTA 20180101091 H H H H H H H H H H H A H H
33. SALSABILA 20180101095 A H A H H H H H H H H H H H
34. HARRY PRIYO WICAKSONO 20180101104 A H H H H H H H H H H H A H
35. RIZKY INDRAWAN 20180101117 H H H H H H H H H H H H H H
36. MOHAMMAD REZA 20180101118 H H H H H H H H H H A H H H
37. SITI SARAH 20180101124 A H H H H H H H H H A H H H
38. FEREN APRILIA ASRI 20180101128 H H H H H H H H H H H H H H
39. PUTRI PRICILIA SANTOSO 20180101129 H H H H H H H H H H A H H H
40. RIDO SATRIA RAMADENI 20180101130 A H H H H H H H H H H H H H
41. AYUNDA APRILLIA CANDRA DEWI 20180101134 A H H H A H H H H H H H H H
42. MELLIYANA ANGGRAENI 20180101209 A H H H H H H H H H A H H H
43. MAY SELA RAHMAWATI 20180101210 A H H H H H A H H H H H H H
44. CRISTOFER EWALDO PRIMA PUTRA 20180101211 H H H H H H H H H H H H H H
45. DIKA AJY NUGRAHA 20180101212 A H H H H H H H H H H H H H
46. APOLONARIS JEMPA 20180101261 A H A H A H A H A H A H A H
47. SALSABIL 20180101264 H H H H H H H H H H H H H H
48. GALIH KHAIRUNNISA FAJRINA 20180101265 H H H H H H H H H H H H H H
49. TEGAR MULYA AJI R 20180101268 H H H H H H H H H H H H H H
50. ALLISSA PUTRI PRIATNA 20180101276 H H H H H H A H H H H H H H
51. DENDY DIANTANA 20180101278 A H A H H H H H H H H H H H
52. INTAN KAMILA 20180101286 H H H H H H H H H H A H A H
53. TRI WAHYUNINGSIH 20180101299 H H A H A H A H H H H H H H
54. CINDY VERNANDA FIRDAUS 20180101332 H H A H H H A H H H H H H H
55. ANNIDA NINGRUM BINTORO 20180101333 H H A H H H H H H H H H H H
56. CINDY WIDYA ASTUTI 20180101334 H H A H H H H H H H A H H H
57. JULIA DIYANTI 20180101335 A H H H H H H H H H H H H H
58. HANI WULAN DHARI 20180101451 A H H H H H H H H H H H H H
59. REHULINA 20180101530 A A A A A A A A A A A A A A
60. SILVIA NURSOLEHA PUTRI AMIR 20190101661 A H H H H H H H H H H H H H


